

Gültig von
Donnerstag – Samstag
14.08. – 16.08.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



125 g Schale

SUPER-KNÜLLER

1.00

Deutsche/Polnische
Kulturheidelbeeren KL. I
125 g Schale
(1 kg = 8.00 €)



-50%

SUPER-KNÜLLER

0.49

~~0.99~~

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder
Mascarpone Joghurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 3.27 €)



Jim Beam
Bourbon Whiskey,
Black Cherry,
Honey oder
Sunshine Blend
40 %/32,5 % Vol.
je 0,7 l Flasche
(1 l = 13.96 €)

-38%

SUPER-KNÜLLER

9.77

~~15.99~~



1 kg Packung

Tillman's XXL
Chicken Nuggets
im Backteig
1 kg Packung

SUPER-KNÜLLER

5.99



EDEKA
Herzstücke
Irish Angus Burger
tiefgefroren
300 g Packung
(1 kg = 9.60 €)

-27%

SUPER-KNÜLLER

2.88

~~3.99~~



Krombacher Bier
verschiedenen Sorten,
Veltins, Bitburger,
Radeberger oder
Jever Pils
11 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.18 €)
je Kiste + 2.38 € Pfand

-34%

SUPER-KNÜLLER

6.50

~~9.99~~

Ab Donnerstag 14.08. bis Samstag 16.08.2025

Das Beste zum Wochenende

+++

+++

Ab Donnerstag 14.08. bis Samstag 16.08.2025

+++

Das Beste zum Wochenende

+++

Ab Donnerstag 14.08. bis Samstag 16.08.2025

Ihr Super Woche

Geflügelspezialität



**Wiesenhof
Hähnchen-Grillplatte**
verschiedene, lecker gewürzte
Hähnchenteile, frisch
z.B. 1 kg Packung

Nur
7.79



**Wiesenhof
Frische, deutsche
Hähnchen-Flügel**
gewürzt
z.B. 1,1 kg Packung
(1 kg = 6.99 €)

Nur
7.68



**Hähnchenbruststeaks
Mediterran**
400 g Packung
(1 kg = 10.76 €)

Nur
4.29



**Wiesenhof
Putenbrust
Medaillons Masala**
aus dem Brustfilet
geschnitten, mariniert, frisch
z.B. 400 g Packung
(1 kg = 18.99 €)

Nur
7.60



**Chicken Schmiede
Puten-Spieße
"Joghurt-Kümmel"**,
mariniert, frisch
z.B. 600 g Packung
(1 kg = 11.29 €)

Nur
6.75



- Erzeugerabfüllung aus dem Herzen Siziliens
- Nuancen von roten Früchten und mediterranen Würznoten
- Geflügel, Schweinefleisch, Wildschweingulasch, reifer Käse

**Viticultori Canicatti
Grillo IGT Acanteo
oder Nero d'Avola**
je 0,75 l Flasche
(1 l = 8.88 €)

Nur
6.66

enende

iten für echte Grillmeister!



GUT & GÜNSTIG

Niederländischer
Paprika Mix KL. I
500 g Packung
(1 kg = 2.98 €)



Deutsche
Lauchzwiebeln
Bund



Salat mit
Kidneybohnen
und Mais

(Zutaten für 4 Personen):

- 200 g Naturreis
- 1 Knoblauchzehe
- 3 Frühlingsschnecken
- 1/2 Bund Petersilie, glatt
- 2 Paprikaschoten, grün
- 400 g Kidney-Bohnen, aus der Dose
- 150 g Mais
- 1 Zitrone
- 6 EL Olivenöl, kalt gepresst
- 1/2 TL Salz
- 1 Prise Pfeffer
- 1 TL Kreuzkümmel, Cumin

Das vollständige Rezept
finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/salat-mit-kidneybohnen-und-mais/>

Guten Appetit!



Kraft
Tomaten Ketchup
417 ml Quetschflasche
(1 l = 3.57 €)

-34%
1.49
2.29



Bonduelle
Goldmais, Texas Mix
oder Kidney Bohnen
je 300 g/400 g Dose
Abtropfgewicht 250 g/285 g
(1 kg = 3.89/4.44 €)

-37%
1.11
1.79



Hitchcock
Zitronen- oder
Limettensaft
je 0,2 l Flasche
(1 l = 4.95 €)

-37%
0.99
1.59



EDEKA Bio
Natives
Olivenöl extra
750 ml Flasche
(1 l = 7.99 €)

-13%
5.99
6.95



Bio Alnatura
Naturreis
Langkorn
1 kg Packung

-25%
2.22
2.99



EDEKA
Herzstücke
Backofen Frites Original
oder Extra dünn
tiefgefroren
je 750 g Beutel
(1 kg = 1.77 €)

-46%
1.33
2.49

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Nestle Yes
verschiedene Sorten
je 3 x 32 g Packung
(1 kg = 13.85 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
1.33 1.99



Nimm 2
Lolly
120 g Beutel
(1 kg = 8.33 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
1.00 1.29



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten
je 10 x 0,2 l Packung
(1 l = 1.39 €)

-35%
SUPER-KNÜLLER
2.77 4.29



EDEKA
Herzstücke
Herzwaffeln
165 g Packung
(1 kg = 6.73 €)

-30%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.59



Hearts
Cappuccino mit
feiner Kakaonote
1 kg Packung

-33%
SUPER-KNÜLLER
3.99 5.99



Thomy Senf
verschiedene Sorten
je 200 ml Tube
(1 l = 4.95 €)

-28%
SUPER-KNÜLLER
0.99 1.39



EDEKA
Herzstücke
Tortenpfirsiche oder
Pfirsiche halbe Frucht
je 820 g Dose
Abtropfgewicht 480 g/500 g
(1 kg = 3.69/3.54 €)

SUPER-KNÜLLER
1.77



Lieken Urkorn
Feiner Biskuit Boden
250 g Packung
(1 kg = 6.00 €)

SUPER-KNÜLLER
1.50



Dauner
Apfelschorle
12 x 0,7 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.06 €)
Kiste + 3.30 € Pfand

-22%
SUPER-KNÜLLER
8.88 11.49